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Antresola 

 
 

 

 

1. Celem dokonania odwzorowania antresoli, należy opisać dokładnie odległość 

pomiędzy ścianami (najlepiej w dwóch miejscach tzn. przy podłodze oraz na 

wysokości ok. 1m od podłogi),  z uwzględnieniem istniejących cokolików, oraz 

podanie informacji w jaki sposób jest zbudowany strop,: 

 czy jest ogrzewane podłogowe i w jakiej odległości jest odsunięte od krawędzi 

antresoli, 

 czy ma stropie znajduje się warstwa izolacji, 

 czy występuje sufit podwieszony, 

 grubość stropu żelbetowego , 

 grubość wylewki 

 wykończenie podłogi (panele, płytki, parkiet itp.) 

        

2. Do wykonanych pomiarów należy dołączyć również pełną dokumentacje 

fotograficzną miejsca, w którym planowana jest balustrada. Na zdjęciach powinna być 

widoczna cała antresola. Zdjęcia najlepiej wykonać w 2-3 perspektywach. Warto 

wykonać zdjęcia elementów wystających oraz wszystkich miejsc, które mogą być 

„pułapka” dla projektanta. 

3. Celem szybkiego i bezproblemowego zaprojektowania balustrady należy podać 

również zestaw informacji o wybranej/wymarzonej balustradzie. 
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 wysokość balustrady (warto mieć na uwadze , że o ile w budynkach prywatnych 

wysokość balustrady jest dowolna, to w budynkach wielorodzinnych                       

i w budynkach użyteczności publicznej wysokość balustrady jest dokładnie 

określona w ustawie Prawo budowlane). 

 rodzaj balustrady (szkło: hartowane - ESG, laminowane -VSG, bezbarwne,            

w kolorze ) 

 pochwyt (lub jego brak) 

 rodzaj mocowania  (na rotulach lub na listwie) 

 

PRZEKRÓJ ANTRESOLI 

 

 

 

A- całkowita grubość stropu, 

B- wysokość sufitu podwieszonego, 

C- grubość stropu żelbetowego, (oraz rodzaj: monolityczny , gęstożebrowy  

itp..)  

D- grubość warstwy izolacji, 

E- grubość wylewki, 

F- odsuniecie warstwy izolacji, od krawędzi, 

G- odsuniecie ogrzewania podłogowego od krawędzi. 

 


